
Kredit əməkdaşlıqları 

 

1. Davam edən işlər 

 

Əyalət şəhərlərinin su və kanalizasiya istismarı planı 

 

Azərbaycan tərəfindən layihə Azərbaycan Su İşləri Korporasiyası (Azərsu) ilə 

əməkdaşlıq edilərəkərək "Əyalət şəhərlərinin su və kanalizasiya istismarı planı" 

(2009-cu il maliyyə yardım kredit layihəsi, ODA(rəsmi inkişaf yardımı) kredit limiti 

təqribən 33 milyard yen) həyata keçirilmişdir. Bu planda, gigiyenik və davamlı 

yaşayış mühiti yaratmaq üçün beş yerli şəhərdə - Qobustan, Xızı, Xaçmaz, Qusar 

və Naftalanda su və kanalizasiya qurğuları inşa ediləcəkdir. Bu planın 2020-ci ilin 

sonuna kimi tamamlanması gözlənilir. 

 

 

 

2. Tamamlanmış işlər 

 

Paytaxt Bakının şimal hissəsində, yanacaq kimi neftlə işləyən istilik-elektrik 

stansiyasına (150 MVt) alternativ elektrik stansiyası olaraq təbii qazdan istifadə 

edən istilik-elektrik stansiyası (400 MVt) qurulmuşdur və enerji təchizatı 



potensialını və səmərəliliyini yaxşılaşdıraraq Azərbaycanın iqtisadi baxımdan 

davamlı inkişafına töhfə verməyi hədəfləyən bir işdir. ODA ( inkişafa rəsmi 

yardım) kreditlərinin ümumi məbləği təxminən 39 milyard yendir. Elektrik 

stansiyası 2002-ci ildə başa çatdırılıb və hazırda da işləyir. 

 

“Şimal” qazla işləyən kompleks elektrik stansiyası bölmə 2 tikinti planı 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

Bu layihədə Azərbaycanın enerji tələbatının cəmləndiyi Abşeron yarımadası 

ərazisində, 400 MVt istehsal gücündə olan qazla işləyən kompleks elektrik 

stansiyası və əlaqədar elektrik ötürücü qurğular inşa edilərək ərazidə sabit enerji 

təchizatı gücünün genişləndirilməsini və səmərəliliyini planlaşdırıb elektrik 

enerjisi çatışmazlığının aradan qaldırılmasına və Azərbaycan iqtisadiyyatının 

davamlı böyüməsinə töhfə verməyi hədəflədik. ODA (inkişafa rəsmi yardım) 

kreditlərinin ümumi məbləği təqribən 29 milyard yendir. Elektrik stansiyası 2019-

cu ildə tamamlanmış və istismara başlamışdır. 

 


